
 

 

Poz. 71 

ZARZĄDZENIE NR 28 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 marca 2019 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzania nr 76 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie powołania Koordynatorów modułów w ramach 

Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 
z późn. zm.) w związku z art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzaniu nr 76 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 lipca 
2018 r. w sprawie powołania Koordynatorów modułów w ramach Zintegrowanego 
Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2018 r. poz. 208) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na funkcję Koordynatora modułu powołuje się dr hab. Mirosławę Huflejt-
Łukasik.”; 
2) dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a 
1. Powołuje się Koordynatora modułu kadry w ramach Zintegrowanego 

Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego, zwanego dalej „Koordynatorem 
modułu”.  

2. Na funkcję Koordynatora modułu powołuje się mgr Joannę Wąsowską, 
pełnomocnik Rektora ds. Rozwoju Zarządzania Zasobami Ludzkimi.”.” 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


